

State of Colorado  
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203  
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:  
402311247

Date Received:  
02/14/2020

FIR RESOLUTION FORM

Overall Status: CAC

CA Summary:

3 of 6 CAs from the FIR responded to on this Form

3 CA Completed  
0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 10412

Name of Operator: AUSCO PETROLEUM INC

Address: 113 N SANTA FE AVENUE

City: FLORENCE State: CO Zip: 81226

Contact Name and Telephone:

Name: \_\_\_\_\_

Phone: ( ) \_\_\_\_\_ Fax: ( ) \_\_\_\_\_

Email: \_\_\_\_\_

Additional Operator Contact:

Contact Name

Phone

Email

HARKINS LIZ

lharkins@austinexploration.com

HART TIMOTHY

thart@fremontpetroleum.com

COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 689901690

Inspection Date: 01/23/2020

FIR Submit Date: 01/27/2020

FIR Status: \_\_\_\_\_

Inspected Operator Information:

Company Name: AUSCO PETROLEUM INC

Company Number: 10412

Address: 113 N SANTA FE AVENUE

City: FLORENCE State: CO Zip: 81226

LOCATION - Location ID: 429883

Location Name: Pathfinder Number: C 14-01 1 County: FREMONT

Qtrqr: SWS Sec: 1 Twp: 20S Range: 70W Meridian: 6  
W

Latitude: 38.333410 Longitude: -105.179460

FACILITY - API Number: 05-043- -00 Facility ID: 429882

Facility Name: Amerigo Vespucci Number: 1

Qtrqr: SWS Sec: 1 Twp: 20S Range: 70W Meridian: 6  
W

Latitude: 38.333410 Longitude: -105.179460

CORRECTIVE ACTIONS:

1 CA# 136143

Corrective Action: Repair or install berms or other secondary containment devices per Rule 906.d.(1).

Date: 02/18/2020

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 02/02/2020

Operator  
Comment:

A berm has been constructed around the perimeter of the frac tank in order to provide sufficient containment. Please see attached photos of the constructed berm. NOTE: Work was completed just prior to snow fall. Operator recognizes that the photos may not properly depict the berms due to the snow coverage. Operator has

included one photo prior to the snow, but also prior to berm compaction. Operator will send Mr. Costa additional photos in order to better convey the completion of this CA.

COGCC Decision: \_\_\_\_\_

COGCC  
Representative:

**2** CA# 136144

Corrective Action: Clearly mark and protect riser.

Date: 02/14/2020

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 01/31/2020

Operator Comment: Riser pipe in the photo was used during flowback proceedings. This riser pipe no longer serves a purpose and has therefore been removed from the location. Please see the attached photos, which document the riser pipe's removal.

COGCC Decision: \_\_\_\_\_

COGCC  
Representative:

**6** CA# 136148

Corrective Action: Install or repair required BMPs per Rule 1002.f.(2)C

Date: 02/14/2020

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 01/31/2020

Operator Comment: Operator properly installed and repaired stormwater controls in accordance with good engineering practices. Please see attached photos.

COGCC Decision: \_\_\_\_\_

COGCC  
Representative:

#### OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: Tim Hart

Signed: \_\_\_\_\_

Title: CEO

Date: 2/14/2020 8:40:53 PM

### ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

<u>Document Number</u>	<u>Description</u>
402314378	Pipe Riser Removal #1
402314379	Pipe Riser Removal #2
402314380	Frac Tank Containment Berm #1
402314381	Frac Tank Containment Berm #2
402314382	Frac Tank Berm_Prior to compaction
402314383	BMPs #1
402314384	BMPs #2

402314385	BMPs #3
402314386	BMPs #4

Total Attach: 9 Files